
                                                                                                                      

TELEMONT a.s., Přechodní 1600/11, 140 00 Praha 4, Tel: 241 001 414, E-mail: telemont@telemont.cz, www.telemont.cz 

IČO: 00537683, DIČ: CZ00537683, Společnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 93 

 
 
 
 
 
 
 
 

Alcatel-Lucent 8232 DECT Handset  

nabízí jednoduchost ovládání, nízké provozní náklady a spolehlivost při 
řešení Vaší komunikace. Díky mobilní systémové pobočce budete vždy k 
zastižení a nezmeškáte již žádný hovor. 
Navíc budete plně připravení pracovat s pokročilými funkcemi Vaší pobočkové 
ústředny. 
Plně spolupracuje se stávajícími DECT stanicemi 4070 
IP DECT konektivita 
Podpora protokolu Alcatel-Lucent OmniPCX 
Funkční v AGAP módu od verze 7.1.2 a výše na Alcatel Lucent OmniPCX 
Office a od verze 9.0 a výše na 
OmniPCX Enterprise 
LED dioda pro status: (zelená, oranžová, červená) pro informace o stavu 
baterie, zmeškaných hovorů a 
doručených zpráv 
Nový vzhled – přibližující se Open Touch edici 
1,44“ TFT bíle podsvícený displej - 128x128 px 
Modře podsvícená tlačítka klávesnice 
4 směrový navigátor a tlačítko OK 
2 tlačítka hlasitosti – + a – 
3,5mm jack pro náhlavní soupravu 
6 polyfonní melodií 
4 úrovně hlasitosti 
Vibrační vyzvánění 
Audiokodek: G726 
Zobrazení až 50 hovorových logů 
Až 50 čísel v seznamu 
Možnost 8 kláves rychlé volby 
Možnost až 4 čísel na kontakt 
DECT / AGAP/ GAP 
EKO: 
Nízká hladina vyzařování (Economy 
mode) 
Nízkoodběrový mód (50 mW) 
Baterie: lithium-ion 1,100mAh 
• čas hovoru až 20 hodin 
• standby mód až 200 hodin 
• nabíjecí čas méně než 3 hodiny 
Provozní teplota: -10°C do +45°C 
Výška: 133 mm 
Šířka: 52 mm 
Hloubka: 23 mm 
Hmotnost: 120 g 
 
 
 
 

 

 
 

 

http://www.telemont.cz/

